第２３回役員会議事録

日  時  平成１７年４月１９日（火） １４時～１４時５分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，朝倉，中村，大村，鹿野，橋本，岡本，中元

欠 席 者  渡邉

１．前回議事の確認

第１９回役員会（３月１８日開催），第２０回役員会(臨時)（３月３１日開催），

第２１回役員会(臨時)（４月５日開催），第２２回役員会(臨時)（４月１５日開催）

２．協 議

（１） 名誉教授の称号授与について

    標記について，資料１に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

（２） 平成１７年度大学院入学者選抜試験合格者について

標記について，資料２に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

以上

○ 配布資料

資料１ 名誉教授候補者資料【非公開】

資料２ 平成１７年度大学院入学者選抜試験合格者について